
Государственное автономное общеобразовательное учреждение 

Саратовской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 

с углубленным изучением отдельных предметов им. В.П. Тихонов 

ПРИКАЗ 

 

от 13.09.2024 г.          № 133 

Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 30.04.2024 № 

556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и 

Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», в целях 

оптимизации количества проводимых в ГАОУ СО «СОШ № 2 УИП                                    

им. В.П. Тихонова» контрольных и диагностических работ в 2024/2025 

учебном году: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики проведения оценочных процедур в 1-11 

классах в 2024/2025учебном году (Приложение № 1). 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: 

в 1-4 классах - Балашкину Т.Б., заместителя директора по УВР; 

в 5-11 классах - Касимову Н.В., заместителя директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          В.Д. Мелащенко 
 

 

 

 


